СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцатой внеочередной  сессии Совета  депутатов

01.11.2012                                                                                    №  134
с. Раисино

Об утверждении комплексной программы развития систем коммунальной инфраструктуры  Раисинского сельсовета    Убинского района Новосибирской области  на 2013-2022 годы»

           В соответствии с Федеральным законом  от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития РФ от 6 мая 2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», комплексной программой социально-экономического развития муниципального образования Раисинского сельсовета  на 2012 -2017 годы  Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Утвердить комплексную программу развития систем коммунальной инфраструктуры  Раисинского сельсовета   Убинского района Новосибирской области  на 2013-2022 годы.

     2.  Решение опубликовать в « Информационном бюллетене» печатном издании администрации и Совета депутатов Раисинского сельсовета.

     3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию мандатную, по бюджету, сельскому хозяйству, благоустройству и охране общественного порядка (председатель Алексашин В.М.)

Глава Раисинского                                            Председатель Совета

сельсовета _______________                          депутатов_________________

                    П.С. Слепченко                                              С.И. Слепченко